— 1 —

泉教高〔2017〕14号

泉州市教育局关于公布 2017年度服务贡献
十佳职业院校名单的通知

各职业院校：

根据《泉州市教育局关于评选 2017年度服务贡献十佳职业

院校的通知》（泉教高〔2017〕13号）文件要求，经过各校申报，

我局审核，并经公示，确定黎明职业大学等 5 所高职院校、晋

江职业中专学校等 5所中职学校为“泉州市 2017年度服务贡献

十佳职业院校”，现予公布。

各职业院校要进一步提高认识，树立“植根泉州、服务泉

州”办学理念，主动服务泉州经济社会发展需要，为“五个泉

州”建设提供更加强有力的人才支持和智力支撑。

                               泉州市教育局

                            2017年 8月 21日

 — 2 —

附件

泉州市 2017 年度服务贡献十佳职业院校

名  单
序号 院校名称

1 黎明职业大学

2 泉州医学高等专科学校

3 泉州幼儿师范高等专科学校

4 泉州经贸职业技术学院

5 泉州理工职业学院

6 晋江职业中专学校

7 南安职业中专学校

8 安溪华侨职业中专学校

9 泉州华侨职业中专学校

10 惠安开成职业中专学校

抄送：泉州市服务业发展领导小组

泉州市教育局办公室                    2017年 8月 21日印发